

Metsakogu

Metsakogu on metsanduse arengukava aastani 2030 (MAK2030) koostamiseks ellu kutsutud rahvakogu, mille eesmärk on anda hääl inimestele, kes ei ole huvirühmade kaudu esindatud. Metsakogu ülesandeks on arutelude kaudu välja pakkuda lahendusi arengukava ettevalmistamise käigus sõnastatud probleemidele. Metsakogu moodustab 50 inimest, kes on loositud välja ennast üles seadnud kandidaatide vahel. Metskogu protsessi käigus osalevad selle töös arutelujuhid, et suunata arutelu konsensuse suunas, lahendada konflikte ning panustada oma teadmistega metsanduse valdkonnast.

Metsakogu töökorraldus

Metsakogu koguneb kahel nädalavahetusel 30.-31. märtsil ja 6.-7. aprillil. Metsakogu kohtumised on jagatud kolme faasi:

Õppimise faasis tutvustatakse kogunenud inimestele metsanduse taustsüsteemi, sh millised on praegused seadused ja rahvusvahelised kokkulepped. Samuti tutvustatakse MAK ettepaneku koostamise käigus sõnastatud probleeme ning erinevaid võimalikke lahendusvariante. Õppimise faasi käigus valitakse laudkondades välja olulisemad probleemid, millega edasi töötatakse arutelu faasides.

Arutamise faasis arutatakse lahendusi etteantud probleemidele, mis on õppimise faasi lõpus välja valitud. Probleemid jaotatakse laudkondade vahel ning arutatakse väiksemas rühmas. Probleemide lahendusel lähtutakse väljapakutud lahendusvariantidest, mida laudkonnal on võimalik vajadusel ümber sõnastada. Peale arutelu esitletakse lahendusettepanekuid suurele ringile ning võrreldakse neid omavahel.

Otsustamise faasis on eesmärgiks jõuda konkureerivate ettepanekute vahel konsensusliku sõnastuseni. Selleks jagatakse konkureerivad ettepanekud laudkondade vahel laiali ning neid sünteesitakse. Seepeale tutvustatakse tulemusi suures ringis.

Otsustamise faasi lõpus valitakse end üles seadnud kandidaatide vahel kaks metsakogu esindajat, kes osalevad huvirühmade töös maikuu jooksul. Samuti valitakse kaks asendusliiget, kes vajadusel asendavad esindajaid.

Praktiline info

Metsakogus osalejatele hüvitatakse transpordikulu toimumiskohta. Metsakogu materjalid, toimumiskoht ja muu praktiline teave edastatakse osalejatele meili teel hiljemalt kaks nädalat enne esimest kohtumist. Toitlustuse ja ööbimise kulud tasub korraldaja.